
 

UCHWAŁA NR XXII/210/2017 

RADY GMINY KURÓW 

z dnia 10 października 2017 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w Kurowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 2, pkt 2 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmianami) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla działek położonych w Kurowie oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr 2853/1, 

2855/1, 2852/1, 2851 nadaje się nazwę – "Skwer Konstytucji 3 Maja". 

2. Szczegółowe położenie "Skweru Konstytucji 3 Maja" przedstawione jest na mapie ewidencji gruntów 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kurów 

Władysław Chabros 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4156



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Kurów 

Nr XXII/210/2017 z dnia 10 października 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4156


		2017-10-31T12:46:11+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




